CPL' TRlZIDELft 00 VAU

ppnr OQÀ Í20J22.
0£3lFLS..

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CI^PJ 01.558.070/0001-22

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

AVISO DF. LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NL 030/2022

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo, torna público que fará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico para Registro de Preços.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, Decreto n° 10.024/2019. Decreto municipal 24/2021 e

pela Lei n° 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de

serviços na realização e animação das festas Juninas de 2022 do munícipio de I rizidela do
Vale-MA.

ABERTURA: 25 de maio de 2022 às 10:00 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se  à disposição dos interessados na
sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, n” 1670 - Aeroporto -

Trizidela do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico

vvvvvv.DortaldecomDraspubllcas.com.br por e-mail CDlDmtv@outlook.com na página
wwvv.trizideladovale.ma. nov.br.

(MA), 10 de maio de 2022.Trizidelàvdo

Francisco oas Ciiagas Melo da Silva

Secretário Municipa^de Cultura e Turismo
Portaria m^/2021 -GP

1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-iVlaraniiãoEndereço: Av. Deputado Carlos Melo, n'
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.trizideladovaIc.nia.gov.br

[

I

L

I
i

k

I

CPL.TRiaDCLA DÒVALÈi
PROC.,

o2iíFLS.,

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DO:

Secretário Municipal de Cultura e Turismo.

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo AVISO DE LICITAÇAO, referente ao Pregão

Eletrônieo n° 030/2022, para as piovio^ias cabíveis.

Francisco da\Chí^às Melo da Silva
Secretário Municiai dkCultura e Turismo

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trízidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

CPL*TRiriDELA

proc.^^oMqoH2C-^
M3FLS.,

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN^ OJ.558.070/OOOJ-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

TERMO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 030/2022

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da

Publicidade, certifico para os devidos fms, que o

LICITAÇÃO” na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022, foi afixado no

quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

AVISO DE EDITAL DE

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 10 de maio de 2022.

Cristíane de Freitas

CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto-Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.mii.gov.br

■1

I

I

I

I<
I

I

:

/
t

I
I )
V

l ■f

1

\
!

V

»I?t
:iVt

t

I
1
í
:
í

►

»

I

'.297.203-** em 11/05/2022 21:14:50 - IP com n°: 192.168.3.41
CPL-tRi2ÍDÊLA DO VALE

PRnci9'úA_Q_(li I zoiU

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF:

DIÁRIO OFICIAL
FLS.,

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALf"^'

Ano 9 - Edição N° 1269 de 11 de Maio de 2022TERCEIROS
1660000000 - Transferência de Recurso do FNAS. BASE
LEGAL; Lei Federal n* 10.520, de 17 de julho de 2002, e Lei
n* 8.666/93 e suas alterações VIGÊNCIA: 10 de maio de
2022 a 31 de dezembro de 2022. DATA DA ASSINATURA
10 de maio de 2022. SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Rosilene

Silva, pela contratante, e o Sr. João Leite Saraiva, pela
contratada.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N"
PE.1005001-4/2022.
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N“
PE.1005001-4/2022. Processo Administrativo n°

0401001/2022 MODALIDADE: Pregão Eletrônico N®
018/2022. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ sob o n“
01.558.070/0001-22, e a empresa; J L SARAIVA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob n® 28.634.060/0001-85. OBJETO:

contratação de empresa para o fornecimento de gêneros
alimentícios, de forma parcelada, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social

do município de Trizidela do Vale (MA). VALOR: O valor
total é de R$ 108.499,17 (cento e oito mil e quatrocentos e
noventa e nove reis e dezessete centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02 Poder Executivo. UNIDADE
GESTORA: 0219 Secretaria Mun. de Assistência Social.

FUNÇÃO: 08 - Assistência Social. SUB-FUNÇÂO: 244 -
Assistência Comunitária. PROGRAMA: 0026 - Proteção
Social Básica. PROJETO/ATIVIDADE: 2.062 Manutenção da
Secretaria de Assistência Social. ELEMENTO DA
DESPESA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. FONTE DE
RECURSO: 1500000000 - Recursos Não Vinculados de

Impostos. BASE LEGAL; Lei Federal n" 10.520, de 17 de
julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações
VIGÊNCIA: 10 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA 10 de maio de 2022.

SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Rosilene Silva, pela contratante,
e 0 Sr. João Leite Saraiva, pela contratada.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

TURISMO - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS - AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇOS : 030/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N®. 030/2022
REGISTRO DE PREÇOS
O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE. Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, torna público que fará licitação na modalidade
Pregão Presencial para Registro de Preços. BASE LEGAL;
Lei n® 10.520/2002 e pela Lei n° 8.666/93 e alterações.
OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa
especializada na prestação de serviços na realização e
animação das frestas juninas de 2022 do município de
Trizidela do Vale/MA. ABERTURA: 25 de maio de 2022 às
10:00 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos
Melo, n® 1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale (MA), horário
de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico

e-mailvM’w- EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO -
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO :

1005002-4/2022
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N®
PE.1005002-4/2022.
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N“
PE.1005002-4/2022. Processo Administrativo n®

0401001/2022 MODALIDADE: Pregão Eletrônico N®
018/2022. PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ sob o n®
20.539.983/0001-46, e a empresa: J L SARAIVA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob n® 28.634.060/0001-85. OBJETO:

contratação de empresa para o fornecimento de gêneros
alimentícios, de forma parcelada, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do
município de Trizidela do Vale (MA). VALOR: O valor total é
de R$ 200. 454,87 (duzentos mil e quatrocentos e cinquenta
e quatro reais e oitenta e sete centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 Poder Executivo.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - Fundo Municipal de
Assistência Social. FUNÇÃO: 08 - Assistência Social.
SUBFUNÇÃO: 244 - Assistência Comunitária. PROGRAMA:
0026 - Proteção Social Básica. PROJETO/ATIVIDADE:
2.117 ~ Manutenção do Fundo Municipal de Assistência
Social. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo. FONTE DE RECURSO:

.PorlaldecomprasDublícas.com.br
cplpmtv@outlook.com
wvwv.trizideladovale-ma.gov-bf Trizidela do Vale (MA), 10 de
maio de 2022. Francisco das Chagas Melo da Silva.
Secretário Municipal de Cultura e Turismo. Portaria n®
05/2021-GP.

por
paginana

""siCRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇOS - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS : 031/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N®. 031/2022
REGISTRO DE PREÇOS
O município DE TRIZIDELA DO VALE. Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de
Administração, torna público que fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.
BASE LEGAL; Lei n° 10.520/2002. Decreto n® 10.024/2019 e

pela Lei n° 8.666/93 e alterações. OBJETO; seleção de
proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual
contratação de empresa para o fornecimento de gás GLP),
forma parcelada, para atender as necessidades do
município de Trizidela do Vale (MA). ABERTURA: 25 de
maio de 2022 às 13:00 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e

0^0Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
.297,203-** em 11/05/2022 21:14:50 - IP com n“: 192.168.3.41 JV

www,trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1873
CPF:

0^Páglna(s) 4 de 7aOOM

1

ríl
r*

UJ

,o
^ io

S 3O }
”1
í^ii

i f
£K3 c. ei «

H! i in
jI:V í! iIUi

S-J
a
=3 (~'
si

r&s i

iii !1 itf
J tl :'. !i iii

il l
<Ut

I
lin

Jj I i  líiflh ,nH
i J JI !

lili 1
ili
I

f ●ij I!l ?;TO- n ‘j , lío -. f
i *I5Í?Í

í ! lI iiltii
i  5«! = ● i ?"i5 íí-U íl.I 1I ■i.' I,[lí ' )%> ■ I 1●!»> ilt líHI; :1 .; . 1; -ti 1  ;

i
:ii  iiS a ■'●  i !*í' t\i]  ; h ’jf i ‘í u

}  ■" í i!l Mi
iíP ' ■I

0§!‘í-H.iP i jllii r í !íí
Ü 1ii

3Ij

MÍtl
t ]!!| !s i1 I Ii i:H

I
'■ > < I,ii1

i IplMisl^iaíS!»m
,t iu I! i1i f i  ■

íni| !?]iílli iii

4
: i1iC i; .s: ;

0- *1 h: Ms
I U \

ll09&$Sll

cl 1
ii?3 S“|ií;

= i í
s í -
I? 1

Í|ii!
« íí

1a I

ii'
■fi
E ÍP.i!5 lif I

« ● <
§|8S

3Ií i

I
I íl*í II8

4

IH!liili
I

)«

((

CPL-TRlZlDEUDOVÀie

?^OC.]RoHof)\ 12Ü^
FIS.

Ih21QUINTA-FEIRA, 12 - MAIO - 2Ü22D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MARosário - MA, conforme Projeto Básico e seus anexos, bem como
termos do Convênio 924545/2021.ORDENADOR DE DESPE

SA: Secretaria Municipal de Administração c Recursos Humanos.

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada

na sede da Prefeitura Municipal de Rosário localizada à Rua Urbano

Santos, N“ 970, Centro, Rosário - MA, CEP: 65.150-000. DATA:

27/05/2022.HORÁRIO: 09h00min (nove horas). EDITAL: O edital

e seus anexos estão à disposição dos interessados na página: cplrosa-

rioma2@gmail.com ou na Sala da Comissão Permanente de Licitação

- CPL, situada na sede da Prefeitura Municipal de Rosário localizada

à Rua Urbano Santos, N° 970, Centro, Rosário - MA, CEP: 65150-

000, de segunda-feira à sexta-feira no horário das OShOOmin (oito

horas) às 14h00rain (quatorze horas) onde poderão ser consultados

gratuitamente ou obtidos junto ao setor de Licitação do município.

Em nenhuma hipótese haverá entrega de edital fora do horário previs

to neste aviso de licitação. Rosário/MA, 10 de maio de 2022.IVAN1L-

DA PEREIRA MARTINS. Secretaria Municipal de Administração e
RH. CPF n°. 406.750.173-00.

nos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA PROCES

SO ADMINISTRATIVO N“ 026/2022 PREGÃO ELETRÔNICO

n" 003/2022 AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de Sí

tio Novo - MA, por sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público

para conhecimento de todos que realizará licitação na MODALIDA

DE: Pregão Eletrônico. TIPO; Menor Preço. OBJETO; aqui.siçào dc

cestas básicas - gêneros alimentícios destinados  a atender as tamilias

situação de vulnerabilidade social. CÓDIGO UASG: 98Ü929.

BASE LEGAL: Lei n” 10.520/02, Decreto Federai n“ 10.024/2019 Lei

n° 8.666/93 e as condições do Edital. Data de Abertura: 24 dc Maio

de 2022 às 08:30 hs (oito horas e trinta minutos), horário de Brasília

- DF. O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos no en

dereço eletrônico www.comprasgovemamentais.gov.br, htlp://sitio-

novo.raa.gov.br, no Mural de Licitações - TCE - MA https://www6.

tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/muraí.zul, podendo ainda ser obtido

por meio de solicitação no e-mail cplsilionovoma@outlook.com e,

por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa mediante o

recolhimento de RS: 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Docu

mento de Arrecadação Municipal), na sede da Comissão Permanente

de Licitações, com endereço na sede da Prefeitura Municipal de Sítio

Novo (MA) sito na Av. Leonardo de Almeida s/n. Centro, nos dias

úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas. ANNA CECÍLIA

DINIZ SILVA FRANCELINO. PREGOEIRA MUNICIPAL.

em

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO

PARUÁ - MA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 016/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N" 016/2022. A PREFEITURA MU

NICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÃ - MA, toma público

que realizará no dia 25/05/2022, às 08b00 (horário de Brasília),

licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço, cujo

objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN

TUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA POÇOS ARTESIANOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MU

NICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÃ/MA, conforme as quan

tidades, especificações c condições descritas no Anexo I - Termo dc

Referência. As Propostas dc Preços e a documentação de Habilitação

serão recebidas no endereço eletrônico https://www.licitanet,com.br.

até as 07h59 (horário de Brasília) do dia 25/05/2022. O Edital da

presente licitação poderá ser obtido nos endereços eletrônicos: Portal

LICITANET: https://www.licitanet.com.br: Portal de Transparência

do Município: httD://www.transparencia.santaluziadoDarua.ma.goy,

Í2i; no Mural de Contratações Públicas - SACOP/TCE/MA; https;//

www6.tce.ma.gQv.br/sacop/muralsite/mural.zul. ou na sede da Prefei

tura Municipal na Av. Professor João Morais de Sousa, 355 - Centro,

neste município, onde poderá ser consultado. INFORMAÇÕES: pelos

telefones (98) 3374-2097, das 08h00 às 14h00 (horário de local) ou pelo

e-mail: cplnrefeituraslp@gmail.com. Santa Luzia do Paniá-MA, 10 de

maio de 2022. JOÃO PINHEIRO DE MELO - Pregoeiro do Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE - MA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIALN“. 030/2022 RE

GISTRO DE PREÇOS O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE,

Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, toma público que fará licitação na modalidade Pregão Pre

sencial para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei n“ 10.520/2002

e pela Lei n“ 8.666/93 e alterações. OBJETO: Registro de Preços para

contratação dc empresa especializada na prestação de serviços na re

alização e animação das frestas juninas de 2022 do municipio de Tri-

zidela do Vale/MA. ABERTURA: 25 de maio dc 2022 às 10:00 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital c seus anexos encontram-se  à disposi

ção dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação,

na Av. Dep. Carlos Melo, n“ 1670 - Aeroporto - Trizidcla do Vaie

(MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico www.

portaldecompraspublicas.com.br . por e-mail cplpmtv@outlook.com

na página www.trizideladovale.ma,gov.br Trizidcla do Vale (MA). 10

de maio dc 2022. Francisco das Chagas Melo da Silva. Secretário

Municipal de Cultura e Turismo. Portaria n“ 05/2021 -GP.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N'’. 031/2022

REGISTRO DE PREÇOS O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO

VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de

Administração, toma público que fará licitação na modalidade

Pregão Eletrônico para Registro de Preços. BASE LEGAL; Lei n"

10.520/2002, Decreto n" 10.024/2019 e pela Lei n" 8.666/93 e al

terações, OBJETO; seleção de proposta visando o REGISTRO DK

PREÇOS para eventual contratação dc empresa para  o fornecimento

de gás GLP), forma parcelada, para atender as necessidades do muni

cípio de Trizidcla do Vale (MA). ABERTURA; 25 de maio dc 2022 às

13:00 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-

-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de

Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, n° 1670 - Aeroporto - Trizidcla

do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrô-

portaldecomprasDublicas.com.br , por e-mait cpipmrvfa:nico WWW

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N“ 001/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS/

.MA, através da pregoeira toma público, para conhecimento dos in

teressados que realizará no dia 25 de maio de 2022, às 09h00min,

Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022, tipo

menor preço, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para

prestar serviços de locação de software para Contabilidade Pública,

Portal da Transparência, sistema de folha de pagamento para suprir

as necessidades da Prefeitura Municipal de São José dos Basilios/MA.

O Edital e seus Anexos poderão ser consultados e retirados gratuitaraen-

te pelo site oficial www.saoiQsedosbasilios.ma.gov.br e encontram-se a

disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação

- CPL, localizada na Rua Juscelino Kubistchek, s/n, centro, CEP;

65.762-000 - São José dos Basilios/MA, no horário das OShOOmin às

12h00min. Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou através

do e-mail comissosaoiose@gmail.com. São José dos Basílios/MA, 09

de maio de 2022. Isabel Aquino Rego Barros Pregoeira Municipal.

outlook.com na página www.rizideladovale.ma.gov.br frizidela do

Vale (MA), 10 de maio de 2022. Enoque de Sá Barreto Filho. Secre

tário Municipal de Administração. Portaria n“ 02/2021-GP.

CPUTRIiEIDtLADOWU

PR0C.iaj2ÍklcJ 12C^ífTiage not fourd or type unknov;n
FLS.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Av. Deputãdo Carios Melo, 1670 - Aeroporto - CEP; 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel: 99 982762653 - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA UCITAÇAO

PREGÃO PE 030/2022

SITUAÇÃO
ABERTA

TIPODATA FA PUBLIC./ED1TAL

10/05/2022

DATA DA PUBLIC./AV1SO

13/05/2022

DATA DA ABERTURA

25/05/2022 MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO
E ANIMAÇÃO DAS FESTAS JUNINAS DE 2022 DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

RESPONSÁVEIS

FRANCISCA REGILDA FURTADO LEITEPregoelro/Presidente da Comissão
FRANCISCO DAS CHAGAS MELO DA SILVAResponsável pela Informação
JOSE GUTEMBERG NASCIMENTO FILHOResponsável pelo Parecer Técnico Jurídico

ARQUIVOS disponíveis
EXTENSÃODESCRIÇÃO
pdfEDITAL DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

http://trizideladovale.ma.gov.br/licitacaolista.php7ids341

Emitido: 16/05/2022 10:51:32